**claritate quam**

**habui ante p̄u**

**quam mundus**

**ficeret apud te. Na**

**manifestauit nomen**

**tuum hominibz**

**quos dedisti michi**

**de mundo. Tu erat**

**7 michi eol dedisti.**

**7 sermonem meū**

**seruauerunt. Et**

**nunc cognouerūt**

**q̄ omnia que de**

**disti michi. abste**

**sunt. q̄ uerba q̄**

**dedisti michi. de**

**di eis. 7 ipi accepe**

apud te me ipm. tam de fuit  
ē utriusq̄ 7 eo ordine ut su  
pra. pat clarifica filium  
tū. ut filius tuus clari  
ceret. eadē enī ē ista. n̄ q̄  
h̄ d̄s ē clarificationis m̄s  
q̄l erat tactē. quō pat cla  
rificaret. 7 fili clarificat pa  
tre. s̄ t̄a. pat filii ap̄d  
semet ipm.

**N**omen tuū. Non q̄ dicit.  
deus. qd̄ erat notum un  
deus. s̄ qd̄ dicitur pat me.  
q̄ sine filio n̄ noscit.

**I**n omnibz q̄s dicit in. pos  
sunt h̄ oia accipi 7 de oibz  
futuris fidelibus 7 ē clari  
ficatio. q̄ clarificat fili clari  
ficat patre s̄ t̄m̄. sed  
q̄ ē p̄tici p̄ futuro. s̄ d̄i  
bilis ē de hys diei. qui

tūc erant discip̄. uli. cum  
post dicit. eū om̄ie cum  
eis. seruabā eol in nōm̄e  
tuo. 7 nullus perit. n̄ 7 ad  
dit. Nunc ad te uenio. in  
quo apte ostendit. corpa  
li p̄sentia. se fuisse cū eis.  
q̄ in ascensione ab ill̄ abijt.  
deceit post addit. non p̄ci  
tantū rogo s̄ p̄ hys q̄ credi  
turi sūt p̄ b̄i coz.

**C**ognouerunt. h̄s. p̄tici  
re 7 cognitio iam f̄a. p̄ h̄m̄  
add. crediderūt uen̄ eo in.  
q̄ cū dixit. in ed̄it̄. 7 eunt  
hora. ut disp̄gamini s̄ h̄  
adhuc tales erāt. s̄ p̄m̄  
tiat. q̄les sūt fut̄ accepi spu.  
s̄ q̄ si seruauerūt sermone  
ut dixit.

tom

**N**on enim quod filio dedit patris  
amiserit. cum filius adhuc ad-  
dat. quia omnia tua sunt. et tua  
mea sunt. unigeniti filij se  
omnia que patris. per hoc quod et ipse  
est deus. et de patre natus est filius  
qualiter.

**E**t clarificatus sum meis.  
super petebat de futuro. cla-  
rifica apud te ipsum. hic  
sciam dicere. et in eis. si huius futu-  
rum est. innotescit. et per  
omnes eorum quod ad dexteram  
patris sit glorificatus.

**V**t homo rogat patrem  
pro discipulis suis.

**V**t sunt unum in natura sua.  
sicut et nos. et in nostra sumus unum.  
et idem. non autem ut sunt unum  
nobiscum. aut ut sumus unum.  
ipsi et nos. sicut nos sumus unum.  
quod nos sunt eisdem nature  
cum deo. sicut filius. secundum quod  
deus unum est cum patre.

**E**t hi in mundo sunt. et ego ad te venio.  
ascensio. non enim deus qui corporaliter relinquitur.  
pater sancte serua eos in nomine

**tuo. quos dedisti mihi. ut sint unum**

**S**um enim cum eis. non delemus  
intelligere. quod pater et filius aliter  
natum seruent. quia aliter post  
aliter. simul enim serua  
pater et filius et spiritus sanctus. qui est in-  
deus. si scriptura nos non leuat. nam ad  
nos descendat. cum ita loquitur  
intelligamus distinguere personas  
non separare naturas.

**runt. et cognouerunt.**

**ue quod a te exiui. et**

**crediderunt. quod**

**tuum me misisti. Ego**

**per eis rogo. non pro**

**mundo. sed pro hijs**

**quos dedisti mihi quod**

**tui sunt. et mea tu**

**a sunt. et tua mea**

**sunt. et clarificatus**

**sum uereis. Et iam**

**non sum in mundo**

**et hi in mundo sunt. et ego ad te venio.**

**pater sancte serua eos in nomine**

**tuo. quos dedisti mihi. ut sint unum**

**sicut et nos. Cum**

**enim cum eis ego**

**seruabam eos. in nomine tuo. quod**

**dedisti mihi ego custodiu. et nemo**

**ex eis perit nisi filius perditionis.**

**E**go per eis rogo. per  
ma omnia sunt. clari-  
fica filium tuum. ut fi-  
lius clarificet te.  
et de his exsequatur.  
et de his exsequatur.  
et de his exsequatur.

**E**t mea omnia. scilicet  
de quibus hodie non sunt  
et non sunt de mundo.  
et non sunt de mundo.

**E**t mea omnia. scilicet  
de quibus hodie non sunt  
et non sunt de mundo.  
et non sunt de mundo.

**E**t mea omnia. scilicet  
de quibus hodie non sunt  
et non sunt de mundo.  
et non sunt de mundo.

**E**t mea omnia. scilicet  
de quibus hodie non sunt  
et non sunt de mundo.  
et non sunt de mundo.

**E**t mea omnia. scilicet  
de quibus hodie non sunt  
et non sunt de mundo.  
et non sunt de mundo.

**E**t mea omnia. scilicet  
de quibus hodie non sunt  
et non sunt de mundo.  
et non sunt de mundo.

**E**t mea omnia. scilicet  
de quibus hodie non sunt  
et non sunt de mundo.  
et non sunt de mundo.

**E**t mea omnia. scilicet  
de quibus hodie non sunt  
et non sunt de mundo.  
et non sunt de mundo.

**E**t mea omnia. scilicet  
de quibus hodie non sunt  
et non sunt de mundo.  
et non sunt de mundo.

**E**t mea omnia. scilicet  
de quibus hodie non sunt  
et non sunt de mundo.  
et non sunt de mundo.

**E**t mea omnia. scilicet  
de quibus hodie non sunt  
et non sunt de mundo.  
et non sunt de mundo.

**E**t mea omnia. scilicet  
de quibus hodie non sunt  
et non sunt de mundo.  
et non sunt de mundo.

**E**t mea omnia. scilicet  
de quibus hodie non sunt  
et non sunt de mundo.  
et non sunt de mundo.

**E**t mea omnia. scilicet  
de quibus hodie non sunt  
et non sunt de mundo.  
et non sunt de mundo.